denominata “aggiudicatario”, che accetta, il servizio professionale di direzione 

dei lavori, misura e contabilità relativo ai lavori di ampliamento e di 

adeguamento sismico della scuola media “Nicolò d’Arco” in località Prabi.

2. Il tempo di esecuzione dei lavori è stimato in presunti 1.158 

(millecentocinquantotto) giorni naturali e consecutivi decorrenti dalla data di 

consegna. Tale durata è meramente indicativa ed è stata stimata sulla base del 

cronoprogramma allegato al progetto esecutivo. Essa, pertanto, potrà variare in 

più o in meno, anche per effetto di proroghe, senza che per questo vengano

[...]

entro 10 giorni dal 

ricevimento della documentazione da parte del Comune.

ART. 6 – GARANZIE E COPERTURE

1. A garanzia dell’esatto e puntuale adempimento di tutti gli obblighi assunti con il 

presente contratto, l’aggiudicatario ha depositato la cauzione di euro 25.381,51 .- 

(venticinquemilatrecentoottantunovirgolacinquantuno), mediante polizza 

fidejussoria n. 501273421 di data 15 marzo 2020 della “Allianz” di Milano, 

costituita ai sensi dell’art. 103 del  D. Lgs. 50/2016 e s.m.i..

2. L’aggiudicatario, inoltre, ha presentato copia della polizza di responsabilità civile